
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

99,384,918（税込）

（￥103,547,960（税抜））

青森県下北郡東通村

以下に掲げる土木工事を行う。　・有刺鉄線柵(H=2.2m)　約1,50

0m　・金網柵(H=1.8m)　約1,200m　・既設有刺鉄線柵撤去(H=2.2
m)　約1,500m　・仮設道路(砕石敷)　約120㎡　・樹木伐採　約
3,700㎡

工 事 件 名 装備下北(30)外柵整備工事

工 事 場 所

平成３１年１２月２０日～平成３０年１０月　６日工　　　期

一般競争入札

平成３０年　９月２０日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）佐々木建設工業

102,492,000（税込）

111,831,796（税込）

住　　所 青森市青柳１ー１６ー９３

（￥94,900,000（税抜））

70

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥92,023,073（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 土木

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 96.573

（株）コウナン 9420001013198 １回目入札無効

（株）橋本建設工業 8420001012449 20.000 30.000 150.000 105,000,000 － 予定価格超過 102,000,000 147.058 ○

東北建設（株） 8420001011723 0.000 122,000,000 － 予定価格超過 104,900,000 － 予定価格超過

（株）佐々木建設工業 5420001002304 16.216 30.000 146.216 125,000,000 － 予定価格超過 94,900,000 154.073 ○ （落札）

基準評価値

法 人 番 号



（単位：点）

（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

8 0 8 0 無　効

13.5 0 5 0 18.5 20.000

9 0 17 0 予定価格超過

10 0 5 0 15 16.216

(株)コウナン

(株)橋本建設工業

東北建設(株)

(株)佐々木建設工業

評　価　点　の　内　訳

工  事  件  名

業　　者　　名
備　　考

装備下北(30)外柵整備工事

企業の技術力
配置予定

技術者の技術
力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性


